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Mänttä-Vilppulan yläkoulun Vilppulan yksikössä on 120 oppilasta ja 20 
opettajaa. Kohteessa valmistetaan päivän aikana lounas. Työtehtävät ja 
ruokailijamäärä huomioiden keittiötoiminta on tarkoituksenmukaista 
muuttaa valmistuskeittiöstä palvelukeittiöksi. Muutos mahdollistaa 
henkilöstön osaamisen hyödyntämisen tarvittavissa toimipisteissä. 
 
Ruokapalveluiden yhteistoiminta menettely ruokapalvelujen toiminallisiin ja 
henkilöstöön liittyviin muutoksiin liittyen on käyty ajalla 25.5.2024-
27.3.2025.  
 
Muutos ei aiheuta irtisanomisia. 

  
Valmistelu ja lisätiedot: 
puhtaus- ja ruokapalveluesihenkilö Tuula Kivimäki 
tuula.kivimaki(at)taidekaupunki.fi, puh. 050 562 2759 

    
Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja vs. Jari Ihainen 
 
Päätösesitys Kaupunkikehityslautakunta päättää hyväksyä ruokapalvelussa toiminallisen 

muutoksen yläkoulu Vilppulan yksikössä. 
 

Käsittely kokouksessa Keskustelun aluksi Tommi Aronen ilmoitti olevansa esteellinen 
(intressijäävi) osallistumaan asian käsittelyyn sekä päätöksentekoon ja 
poistui kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi. 

 
 Kokousasian käsittelyn ajan puheenjohtajana toimi Timo Rauhalammi. 
 
 Lasse Anttila esitti muutosesityksenä, että kokousasia palautetaan 

valmisteluun, jotta saadaan selville syntyvät kustannussäästöt. Riikka 
Kimmel ja Jani Frisk kannattivat ehdotettua muutosesitystä. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että koska oli tehty pohjaehdotuksesta poikkeava 

kannatettu muutosesitys, suoritetaan äänestys. Puheenjohtaja esitti, että 
äänestys toimitetaan nimenhuutoäänestyksenä. 
Kaupunkikehityslautakunnan pohjaesitys on JAA ja Lasse Anttilan 
muutosesitys on EI. Äänestystapaesitys hyväksyttiin.  

 
 Suoritettiin äänestys. Äänestyksessä annettiin 2 JAA-ääntä (Päivärinta ja 

Välkki) ja 6 EI-ääntä (Rauhalammi, Anttila, Frisk, Kimmel, Hokkanen ja 
Peltonen).  

 
  Puheenjohtaja totesi, että äänestyksen jälkeen Lasse Anttilan esittämä 

muutosesitys tuli päätökseksi. 
 
Päätös Kaupunkikehityslautakunta päättää palauttaa kokousasia valmisteluun. 
 


